Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                       № __________

О внесении изменений в  муниципальную программу

 «Управление муниципальным имуществом городского округа город

Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.08.2014 № 834

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 13.08.2014 № 834 (в ред. от 27.03.2015 №

286, от 02.04.2015 № 318, от 08.05.2015 № 433, от 09.07.2015 № 598, от 29.09.2015

№ 859, от 16.12.2015 № 1199, от 05.04.2016 № 381, от 24.05.2016 №519, от

07.09.2016 № 807, от 29.09.2016 № 918, от 27.10.2016 № 1007, от 07.12.2016 №

1149, от 25.04.2017 № 402, от 10.07.2017 № 665, от 27.12.2017 № 1418, от

28.04.2018 № 540, от 26.06.2018 № 737, от 20.07.2018 № 833, от 28.08.2018 № 1002,

от 20.11.2018 № 1306, от 07.12.2018 № 1426, от 18.01.2019 № 39, от 01.03.2019 №

250, от 14.06.2019 № 790, от 01.08.2019 № 955, от 01.10.2019 № 1150, от 25.12.2019

№ 1520, от 22.01.2020 № 62, от 06.07.2020 № 691, от 03.09.2020 № 895, от

08.10.2020 № 1068, от 18.11.2020 № 1215, от 14.12.2020 № 1317)  (далее –

Программа), следующие изменения:

2

1.1.   Строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств

бюджета городского округа» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом городского округа город Первомайск

Нижегородской области» изложить в следующей редакции:

«
Объе

мы

бюдж

етных

ассиг

нован

ий

Прогр

аммы

за

счет

средс

тв

бюдж

ета

город

ского

округ

а

Источ

ники

фина

нсиро

вания

Годы Всего за

период

реализации

Программ

ы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Всего

, тыс.

руб.,

в том

числе

:

 1
2
3
4
9
0
0
,0

0

9
0
3
0
0
0
,0

0

1
6
1
6
4
3
8
,9

6

6
3
9
4
7
0
,2

7

6
3
3
3
2
1
,4

3

4
2
2
1
0
3
,9

7

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
1
3
7
2
3
4
,6

3

Расхо

ды

бюдж

ета

город

ского

округ

а

город

Перво

майск

Ниже

город

ской

облас

ти

1
2
3
4
9
0
0
,0

0

9
0
3
0
0
0
,0

0

1
6
1
6
4
3
8

,9
6

6
3
9
4
7
0
,2

7

6
3
3
3
2
1
,4

3

4
2
2
1
0
3
,9

7

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
9
6
0
0
0
,0

0

8
1
3
7
2
3
4
,6

3

».

1.2. В разделе 2 «Текст Программы»:

1.2.1.  Подраздел 2.7. «Обоснование объема финансовых ресурсов» изложить

в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.2. Подраздел 2.9 «Оценка эффективности  реализации программы»

изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.2.3. Приложение к программе «Перечень основных мероприятий

муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

3

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                                городского округа город Первомайск

                                                                               __________  № _______

 «2.7. Обоснование объёма финансовых ресурсов

Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы

уточняются ежегодно при формировании бюджета городского округа на очередной

финансовый год и на плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств бюджета городского округа.

Наименование

программы

исполни

тель

Годы Всего за

период

реализац

ии

Програм

мы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Управление

муниципальным

имуществом

городского

округа город

Первомайск

Нижегородской

области

Всего,

руб.,

в том

числе:

1
2
3
4

9
0
0

,0
0

9
0
3
0

0
0

,0
0

1
6
1
6

4
3
8

,9
6

6
3
9
4

7
0

,2
7

6
3
3
3

2
1

,4
3

4
2
2
1

0
3

,9
7

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
1
3
7

2
3
4

,6
3

Админи

страция

1
2
3
4

9
0
0

,0
0

9
0
3
0

0
0

,0
0

1
6
1
6

4
3
8

,9
6

6
3
9
4

7
0

,2
7

6
3
3
3

2
1

,4
3

4
2
2
1

0
3

,9
7

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
1
3
7

2
3
4

,6
3

Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет

всех источников
Статус  Наим

енова

ние

меро

прия

тия

Источни

ки

финанси

рования

Оценка расходов (годы) Всего

за

период

реализ

ации

Програ

ммы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Управление

муниципальным

имуществом

городского

округа город

Первомайск

Нижегородской

области

Всего,

руб.,

в том

числе:

1
2
3
4

9
0
0

,0
0

9
0
3
0

0
0

,0
0

1
6
1
6

4
3
8

,9
6

6
3
9
4

7
0

,2
7

6
3
3
3

2
1

,4
3

4
2
2
1

0
3

,9
7

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
1
3
7

2
3
4

,6
3

Расходы

областно

го

бюджета

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0 0,0 0,0

0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа 1
2
3
4

9
0
0

,0
0

9
0
3
0

0
0

,0
0

1
6
1
6

4
3
8

,9
6

6
3
9
4

7
0

,2
7

6
3
3
3

2
1

,4
3

4
2
2
1

0
3

,9
7

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
9
6
0

0
0

,0
0

8
1
3
7

2
3
4

,6
3

Расходы

государс

твенных

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 1

Сове

ршен

ствов

ание

учета

муни

ципа

льног

о

имущ

ества

и

земел

ьных

участ

ков

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе:  3
9
6
6

0
0

,0
0

 1
0
0
0

0
0

,0
0

 1
2
5
0

0
0

,0
0

 1
8
4
6

8
8

,8
8

 1
8
2
6

7
4

,8
7

 8
7
5
6

0
,0

0

 1
8
0
0

0
0

,0
0

 1
8
0
0

0
0

,0
0

1
8
0
0

0
0

,0
0

 1
6
1
6

5
2
3

,7
5

Расходы

областно

го

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа  3
9
6
6

0
0

,0
0

 1
0
0
0

0
0

,0
0

 1
2
5
0

0
0

,0
0

 1
8
4
6

8
8

,8
8

 1
8
2
6

7
4

,8
7

 8
7
5
6

0
,0

0

 1
8
0
0

0
0

,0
0

 1
8
0
0

0
0

,0
0

1
8
0
0

0
0

,0
0

 1
6
1
6

5
2
3

,7
5

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 2

Повы

шени

е

эффе

ктив

ности

испо

льзов

ания

муни

ципа

льног

о

имущ

ества

и

земел

ьных

ресур

сов

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе: 1
7
7
0

0
0

,0
0

5
4
0
0

0
0

,0
0

2
9
6
0

0
0

,0
0

3
7
2
4

5
0

,0
0

2
9
0
7

0
0

,0
0

3
0
0
9

4
7

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

3
6
8
7

0
9
7

,0
0

Расходы

областно

го

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа 1
7
7
0

0
0

,0
0

5
4
0
0

0
0

,0
0

2
9
6
0

0
0

,0
0

3
7
2
4

5
0

,0
0

2
9
0
7

0
0

,0
0

3
0
0
9

4
7

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

5
7
0
0

0
0

,0
0

3
6
8
7

0
9
7

,0
0

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 3

Опти

миза

ция

муни

ципа

льног

о

секто

ра

эконо

мики

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе: 6
1
3
2

0
0

,0
0

1
9
5
1

0
0

,0
0

5
2
5
2

5
,7

6

 5
6
1
1

6
,6

7

1
5
4
4

9
6

,5
6

2
7
5
9

6
,9

7

7
5
0
0

0
,0

0

7
5
0
0

0
,0

0

7
5
0
0

0
,0

0

1
3
2
4

0
3
5

,9
6

Расходы

областно

го

бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа 6
1
3
2

0
0

,0
0

1
9
5
1

0
0

,0
0

5
2
5
2

5
,7

6

5
6
1
1

6
,6

7

1
5
4
4

9
6

,5
6

2
7
5
9

6
,9

7

7
5
0
0

0
,0

0

7
5
0
0

0
,0

0

7
5
0
0

0
,0

0

1
3
2
4

0
3
5

,9
6

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 4

Повы

шени

е

эффе

ктив

ности

управ

лени

я

муни

ципа

льны

м

имущ

ество

м

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе: 1
1
8
0

0
,0

0

3
4
6
0

0
,0

0

1
4
8
3

5
,0

0

0
,0

0

4
4
5
0

,0
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
5
6
8

5
,0

0

Расходы

областно

го

бюджета

Нижегор

одской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа 1
1
8
0

0
,0

0

3
4
6
0

0
,0

0

1
4
8
3

5
,0

0

0
,0

0

4
4
5
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
5
6
8

5
,0

0

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

лица

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 5

Опла

та

жили

щно-

комм

уналь

ных

услуг

по

объек

там

муни

ципа

льног

о

имущ

ества

, а

такж

е

объек

там,

нахо

дящи

мся в

польз

ован

ии

адми

нистр

ации

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе:  3
6
3
0

0
,0

0

 3
3
3
0

0
,0

0

 2
9
0
7

8
,2

0

 2
6
2
1

4
,7

2

 0
,0

0

 0
,0

0

 5
9
0
0

0
,0

0

 5
9
0
0

0
,0

0

5
9
0
0

0
,0

0

 3
0
1
8

9
2

,9
2

Расходы

областно

го

бюджета

Нижегор

одской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

бюджета

городско

го

округа  3
6
3
0

0
,0

0

 3
3
3
0

0
,0

0

 2
9
0
7

8
,2

0

 2
6
2
1

4
,7

2

 0
,0

0

 0
,0

0

 5
9
0
0

0
,0

0

 5
9
0
0

0
,0

0

5
9
0
0

0
,0

0

 3
0
1
8

9
2

,9
2

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основно

е

меропри

ятие 6

Прио

брете

ние

объек

тов

недв

ижим

ого

имущ

ества

для

нужд

Всего,

тыс.

руб.,

в том

числе:

0,0

0,0

 1
0
9
9

0
0
0

,0
0

0,0

1
0
0
0

,0
0

6
0
0
0

,0
0

1

2
0
0

0
,0

0

1
2
0
0

0
,0

0

1
2
0
0

0
,0

0

 1
1
4
2

0
0
0

,0
0

Расходы

областно

го

бюджета

Нижегор

одской

области

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

город

ского

округ

а

город

Перв

омай

ск

Ниже

город

ской

облас

ти

Расходы

бюджета

городско

го

округа

0,0

0,0

 1
0
9
9

0
0
0

,0
0

0,0

1
0
0
0

,0
0

6
0
0
0

,0
0

1

2
0
0

0
,0

0

1
2
0
0

0
,0

0

1
2
0
0

0
,0

0

 1
1
4
2

0
0
0

,0
0

Расходы

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

Российс

кой

Федерац

ии

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Расходы

терри-

ториаль

ных

государс

твенных

внебюд

жетных

фондов

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федерал

ьный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Юридич

еские

лица

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Прочие

источни

ки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».

_______________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                           к постановлению администрации

                                                                                городского округа город Первомайск

                                                                               Нижегородской области

                                                                                       _________  № _______

«2.9. Оценка эффективности реализации Программы

Наименован

ие оценки

2013

(отчетны

й год)

2014

(текущи

й год)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Доходы от

управления

муниципаль

ным

имуществом

имуществом

,

администри

руемые

СУМИ,

поступающи

е в бюджет

городского

округа (тыс.

руб.)

7
5
3
7
,7

6
1
9
5
,9

1
0
2
5
8
,0

8
4
5
0
,0

1
0
9
7
5
,0

1
1
1
0
0
,0

7
3
5
7
,0

7
0
5
0
,3

7
3
3
2
,3

7
6
2
5
,3

7
7
7
5
,6

Расходы

(тыс. руб.)

1
3
9
6
,2

1
2
3
5
,8

1
2
3
4
,9

9
0
3
,0

1
6
1
6
,4

6
3
9
,5

6
3
3
,3

4
2
2
,1

8
9
6
,0

8
9
6
,0

8
9
6
,0

Экономичес

кая

эффективнос

ть

5,40 5,01 8,3 9,3 6,8 17,4 11,6 16,7 8,2 8,5 8,7

Экономическая эффективность реализации мероприятий муниципальной

программы оценивается как отношение общего объёма доходов, полученных от

управления и распоряжения муниципальной собственностью, к общему объёму

расходов, предусмотренному на реализацию мероприятий программы.

Вовлечение в оборот новых объектов недвижимости и земельных участков в

ходе реализации программы приведёт к росту экономической эффективности,

показатели которой будут скорректированы в среднесрочной перспективе.».

____________________

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 3

                                                                           к постановлению администрации

                                                                                городского округа город Первомайск

                                                                               Нижегородской области

                                                                                       __________  № _________
«Перечень основных мероприятий  муниципальной программы

N

п/п

Наименование

мероприятия

Категор

ия

расходо

в

(капвло

жения,

НИОКР

и

прочие

расходы

)

Сроки

выпол

нения

Исполн

ители

меропр

иятий

Объем финансирования  (по годам), тыс.рублей

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14
Повышение эффективности управления муниципальным

имуществом городского округа город Первомайск

Нижегородской области на основе современных

принципов и методов управления собственностью,

качественное развитие процесса оптимизации состава

собственности и увеличение доли имущественных и

земельных ресурсов в неналоговых доходах бюджета

городского округа.

1
2

3
4

9
0

0
,0

0

9
0

3
0

0
0

,0
0

1
6

1
6

4
3

8
,9

6

6
3

9
4

7
0

,2
7

6
3

3
3

2
1

,4
3

4
2

2
1

0
3

,9
7

8
9

6
0

0
0

,0
0

8
9

6
0

0
0

,0
0

8
9

6
0

0
0

,0
0

8
1

3
7

2
3

4
,6

3

1. Совершенствование

учета

муниципального

имущества и

земельных участков

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

3
9

6
6

0
0

,0
0

1
0

0
0

0
0

,0
0

1
2

5
0

0
0

,0
0

1
8

4
6

8
8

,8
8

1
8

2
6

7
4

,8
7

8
7

5
6

0
,0

0

1
8

0
0

0
0

,0
0

1
8

0
0

0
0

,0
0

1
8

0
0

0
0

,0
0

1
6

1
6

5
2

3
,7

5

2. Повышение

эффективности

использования

муниципального

имущества и

земельных ресурсов

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

1
7

7
0

0
0

,0
0

5
4

0
0

0
0

,0
0

2
9

6
0

0
0

,0
0

3
7

2
4

5
0

,0
0

2
9

0
7

0
0

,0
0

3
0

0
9

4
7

,0
0

5
7

0
0

0
0

,0
0

5
7

0
0

0
0

,0
0

5
7

0
0

0
0

,0
0

3
6

8
7

0
9

7
,0

0

2

3. Оптимизация

муниципального

сектора экономики

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

6
1

3
2

0
0

,0
0

1
9

5
1

0
0

,0
0

5
2

5
2

5
,7

6

5
6

1
1

6
,6

7

1
5

4
4

9
6

,5
6

2
7

5
9

6
,9

7

7
5

0
0

0
,0

0

7
5

0
0

0
,0

0

7
5

0
0

0
,0

0

1
3

2
4

0
3

5
,9

6

4. Повышение

эффективности

управления

муниципальным

имуществом

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

1
1

8
0

0
,0

0

3
4

6
0

0
,0

0

1
4

8
3

5
,0

0

0
,0

0

4
4

5
0

,0
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

6
5

6
8

5
,0

0

5. Оплата жилищно-

коммунальных услуг

по объектам

муниципального

имущества, а также

объектам,

находящимся в

пользовании

администрации

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

3
6

3
0

0
,0

0

3
3

3
0

0
,0

0

2
9

0
7

8
,2

0

2
6

2
1

4
,7

2

0
,0

0

0
,0

0

5
9

0
0

0
,0

0

5
9

0
0

0
,0

0

5
9

0
0

0
,0

0

3
0

1
8

9
2

,9
2

6. Приобретение

объектов

недвижимого

имущества для нужд

городского округа

город Первомайск

Нижегородской

области

Прочие

расходы

2015-

2023

Админи

страция

0
,0

0

0
,0

0

1
0

9
9

0
0

0
,0

0

0
,0

0

1
0

0
0

,0
0

6
0

0
0

,0
0

1
2

0
0

0
,0

0

1
2

0
0

0
,0

0

1
2

0
0

0
,0

0

1
1

4
2

0
0

0
,0

0

».

_____________________________